Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão - CEP. 65055-310, São Luís/MA
C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO CENTRO DE CIÊNCIAS

SOCIAIS APLICADAS - CCSA, OBJETO DO EDITAL N.º 89/2018 - GR/UEMA

A Comissão Examinadora do processo seletivo simplificado para Professor Substituto da

UEMA, regido pela Resolução n.º 1230/2016 - CEPE/UEMA e Edital n.º 89/2018 - GR/UEMA,

torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da prova didática.

1 - Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA.

1.1 - Edital n.º 89/2018 - GR/UEMA.

1.1.1 - Departamento de Administração.

1.1.1.1 - Área/ Subárea: Ciências Sociais Aplicadas/ Administração (Professor Substituto); 06 vagas

[20 horas].

Adriana Santos da Silva - aprovada.

Celso Machado dos Santos Júnior - aprovado.

Cintia Ferreira Lins Barbosa - aprovada.

Diego Henrique Matos Pereira - aprovado.

Inácio Ferreira Façanha Neto - aprovado.

Rommel Moreira Sousa - aprovado.

Vanessa Geórgia Gonçalves Bastos - aprovada.

Lucas Carneiro Santos Veras – não aprovado.

Bruno Americo Mezenga de Oliveira - eliminado.

Camila Rafaele Monteiro Pontes - eliminada.

Liziana de Sousa Leite - eliminada.

Paulo José de Araújo Pereira - eliminado.

Katyane Alice Lobo de Almeida – não compareceu.

Tiago Campos Quevedo – não compareceu.

1.1.1.1.1 - Comissão Examinadora:

Profa. Maria das Graças Correa Mendes - presidente.

Prof. William Jobim Farias - secretário.

Prof. Thiago Cardoso Ferreira - membro.

Prof. Tiago Miranda Ribeiro - suplente.

São Luís - MA, 22 de maio de 2018.